BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 29/TB-BXD
	Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2009

THÔNG BÁO
VỀ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN NGHỊ ĐỊNH SỐ 12/2009/NĐ-CP NGÀY 12/02/2009 CỦA CHÍNH PHỦ VỀ QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH VÀ  NGHỊ QUYẾT SỐ 33/2008/NQ-CP NGÀY 31/12/2008 CỦA CHÍNH PHỦ VỀ THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM MỘT SỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRONG ĐẦU TƯ XÂY DỰNG ĐỐI VỚI DỰ ÁN KHU ĐÔ THỊ MỚI, DỰ ÁN KHU NHÀ Ở, DỰ ÁN HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHU CÔNG NGHIỆP

Bộ Xây dựng sẽ tổ chức 03 Hội nghị tập huấn Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình thay thế Nghị định số 16/2005/NĐ-CP và Nghị định số 112/2006/NĐ-CP; Nghị quyết số 33/2008/NQ-CP ngày 31/12/2008 của Chính phủ về thực hiện thí điểm một số thủ tục hành chính trong đầu tư xây dựng đối với dự án khu đô thị mới, dự án khu nhà ở, dự án hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp.

1. Tại TP. Hà Nội

- Thời gian: 01 ngày ( bắt đầu từ 8h00' ngày 03/3/2009)

- Địa điểm: Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị, km 10 đường Nguyễn Trãi, quận Thanh Xuân, Hà Nội.

2. Tại TP. Hồ Chí Minh

- Thời gian: 01 ngày (bắt đầu từ 8 h00' ngày 10/3/2009)

- Địa điểm: Theo Thông báo của Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị

3. Tại TP. Đà Nẵng

- Thời gian: 01 ngày (bắt đầu từ 8h00' ngày 11/3/2009)

- Địa điểm: Theo Thông báo của Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị liên hệ trực tiếp với Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị để biết thêm  thông tin chi tiết và cử đại biểu tham dự Hội nghị theo địa chỉ: Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị, địa chỉ: Km 10 - Đường Nguyễn Trãi - Quận Thanh Xuân - Hà Nội; ĐT: 04-38546685; Fax: 04-35524718; Website: www.hocviencanboxd.edu.vn; Email:bdcbxd@vnn.vn.

Thông báo này thay cho giấy mời.

 Nơi nhận:
- Các bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- UBND, sở, ban, ngành các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- Các tập đoàn kinh tế, các tổng công ty nhà nước, các doanh nghiệp;
- Ban quản lý dự án các bộ, ngành, địa phương;
- Lưu: VP, PC.

	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Tới

DANH SÁCH CÁC ĐỊA PHƯƠNG MIỀN BẮC
	STT
	Tên địa phương
	STT
	Tên địa phương

	1
	TP. Hà Nội
	16
	Điện Biên

	2
	Hải Phòng
	17
	Lạng Sơn

	3
	Vĩnh Phúc
	18
	Tuyên Quang

	4
	Hà Tây
	19
	Yên Bái

	5
	Bắc Ninh
	20
	Thái Nguyên

	6
	Hải Dương
	21
	Phú Thọ

	7
	Hưng Yên
	22
	Bắc Giang

	8
	Hà Nam
	23
	Quảng Ninh

	9
	Nam Định
	24
	Lai Châu

	10
	Thái Bình
	25
	Sơn La

	11
	Ninh Bình
	26
	Hoà Bình

	12
	Hà Giang
	27
	Thanh hoá

	13
	Cao Bằng

	14
	Lào Cai

	15
	Bắc Cạn

	Tổng số: 27 tỉnh, thành phố
	Tổng số: 27 tỉnh, thành phố
	Tổng số: 27 tỉnh, thành phố
	Tổng số: 27 tỉnh, thành phố

27 tỉnh x 10 cơ quan x 2 người/cơ quan = 540 người

DANH SÁCH CÁC ĐỊA PHƯƠNG MIỀN TRUNG VÀ TÂY NGUYÊN
	STT
	Tên địa phương
	STT
	Tên địa phương

	1
	Nghệ An

	2
	Hà Tĩnh

	3
	Ninh Thuận

	4
	Quảng Bình

	5
	Quảng Trị

	6
	Thừa Thiên Huế

	7
	Đà Nẵng

	8
	Quảng Nam

	9
	Quảng Ngãi

	10
	Bình Định

	11
	Phú Yên

	12
	Khánh Hoà

	13
	Kon Tum

	14
	Gia Lai

	15
	Đắc Lắc

	16
	Lâm Đồng

	17
	Đắc Nông

	Tổng số: 17 tỉnh, thành phố
	Tổng số: 17 tỉnh, thành phố
	Tổng số: 17 tỉnh, thành phố
	Tổng số: 17 tỉnh, thành phố

17 tỉnh x 10 cơ quan x 2 người/cơ quan = 340 người

DANH SÁCH CÁC ĐỊA PHƯƠNG MIỀN NAM
	STT
	Tên địa phương
	STT
	Tên địa phương

	1
	Tp. Hồ Chí Minh
	16
	Trà Vinh

	2
	Bình Phước
	17
	Sóc Trăng

	3
	Tây Ninh
	18
	Bạc Liêu

	4
	Bình Dương
	19
	Cà Mau

	5
	Đồng Nai
	20
	Hậu Giang

	6
	Bình Thuận

	7
	Bà Rịa - Vũng Tầu

	8
	Long An

	9
	Đồng Tháp

	10
	An Giang

	11
	Tiền Giang

	12
	Vĩnh Long

	13
	Bến Tre

	14
	Kiên Giang

	15
	Cần Thơ

	Tổng số: 20 tỉnh, thành
	Tổng số: 20 tỉnh, thành
	Tổng số: 20 tỉnh, thành
	Tổng số: 20 tỉnh, thành

20 tỉnh x 10 cơ quan x 2 người/cơ quan = 400 người